
 

 

Ministero dell’ istruzione e del merito 
ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “G. MANDES” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

Comuni di: Casalnuovo Mont.ro – Casalvecchio di P.– Castelnuovo della D. – Pietramontecorvino 

 

 
CASALNUOVO MONTEROTARO (FG) - Via A. Diaz, 76 – 71033 

Tel/Fax 0881/558466 - Cod. Mecc.FGIC82300R - Cod. Fiscale: 94048380714 

Sito web: www.comprensivomandes.edu.it - e-mail: fgic82300r@istruzione.it - Pec: fgic82300r@pec.istruzione.it 

 

Protocollo e data 

(vedi timbro protocollo) 

                                                                                                                                          AL PERSONALE ATA 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 

ATTI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   la O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla “Mobilità personale Docente, educativo  ed  Ata  
per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO   il contratto nazionale integrativo vigente inerente la mobilità del personale docente 
educativo ed A.T.A.; 

VISTE   le circolari interne prot. n. 1303 del 28/2/2023 e prot. n. 1549 del 7/3/2023 riguardanti le 
graduatorie interne di istituto per l’individuazione del personale ATA soprannumerario                           
per l’a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATO  quanto    stabilito   dagli artt. 34 e ss. del    CCNL     triennio   2022/2025; 

ESAMINATE  le schede per la valutazione del personale in servizio nell’a.s. 2023/2024; 

CONSTATATA  la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in data 26/03/2024 con nota prot. n. 3102; 

CONSTATATA la presenza di errori materiali; 

RILEVATA la necessità, in autotutela, di rettificare i refusi; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro il termine dei 10 giorni dalla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie avverso le stesse; 

PREDISPOSTE  le  graduatorie definitive  del personale ATA; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie 
definitive interne d’Istituto del personale ATA per l’a.s. 2024-25 all’albo dell’istituto. 
 
Avverso alle graduatorie definitive è possibile presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

entro120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Riccardo Tibelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.comprensivomandes.edu.it/
mailto:FGIC82300R@istruzione.it
mailto:fgic82300r@pec.istruzione.it



		2024-04-06T11:35:16+0200
	RICCARDO TIBELLI




